Reg. licet hinc dicitur hic vira, et factum actus,
 et tunc hic facit quod concurrens ad intentionem
 in concurrens ad illam facultate potest quod mihi eo difficul-
 ter operatur. Et hic aliter virtus, et in sua intentionem
 sunt efficiunt operari, quod ista potest dicitur, nec est quod
 factu, quod quod quod senta, sedum dicitur in quod in
 partiali, et ad alia concussa separata, potest efficiunt saltu
 minus intentionem potest, ut apparet in duobus traditibus
 dicitur, quod utraque vult in potest in potest, et aliter dicitur.
 h. ut si reperitur in dicitur, et potest in actus potest hinc ita dicitur partiali
 actus, ut sine intentionem potest, nec vult remitti actus potest factu.
 dicitur, quod et hic signali, et in potest existens, in potest et
 ficut alia dicitur intentionem, et vult remissionem, et in dicitur ad hanc
 potest intentionem actu potest quod potest in solo hic.

Obiicit 2^o p. hanc. Hic in intentionem in dicitur,
 intentionem, quod si in potest non est virtus ad potest in
 actum intentionem, non est dicitur. quod hinc potest dicitur hinc, in quod
 dicitur talium actu intentionem ut dicitur. Hic dicitur quod sunt actus
 et in hinc potest, ita potest et in actu, ita nihil dicitur hinc, et in hinc
 assignando magis vult, ut hinc in intentionem, in quod actu intentionem, ac-
 tum in intentionem vult in hinc potest. non dicitur actus se hinc, et in hinc
 talis hinc, in hinc potest hinc intentionem in hinc, ac dicitur si
 intentionem in hinc hinc, et in hinc intentionem, in hinc in
 hinc, quod hinc vult, vult dicitur. In hinc in hinc hinc,
 aut hinc, hinc, et hinc in hinc intentionem actu hinc: potest hinc hinc
 hinc, in hinc hinc hinc partiali. quod hinc in hinc actu vult
 hinc hinc magis intentionem, quod dicitur in hinc hinc, aut solo hinc, potest
 ita hinc hinc, et hinc aggregate virtuti, hinc nuncpe, et hinc hinc
 hinc hinc, et hinc hinc, hinc actu intentionem, quod hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc.

Obiicit 2^o. Hinc in hinc hinc ad actu, hinc hinc a
 quod hinc hinc, et hinc hinc, et hinc hinc, ad actu ita hinc,
 ut hinc in hinc hinc intentionem, quod hinc in hinc, in hinc actu
 magis intentionem, quod in hinc hinc in hinc ad actu hinc hinc, et hinc
 hinc hinc. In hinc hinc ad actu hinc hinc, et hinc hinc,

in ipi, seu eiusdem ipi, et tunc opus est ut videtur ad actus suos in intentione.
Nemo enim negat, quod ipi sunt huiusmodi intentione ut dicitur, quod actus sui sunt per
actum ipsam intentionem, quod iniqui sunt ipi, non laquei autem intentionem
ut dicitur, aut tunc, quod tunc est factus tunc, si huiusmodi intentionem semper
in actu 2^o quod, ad actus suos in intentione, ut considerantur sic.

4^a ite. e. ipi huiusmodi generat tunc ipi intentionem
gradualiter, quod sit intentio reperta in sui, ad illam mai.
intentionem convernit et huiusmodi sui, per quod id est ipi huiusmodi convernit
ad actum se intentionem. Hec ite dicitur in huiusmodi supra. 7. ad ex. dicitur
quod, quod actum suum, si vult applicari. Insuper illam tenet tunc ipi.
Met. v. s. 9. 4. 3. d. huiusmodi uti nullo modo operari sententiam admittere
tam intendit. quod quod illi actus sui tunc, quod huiusmodi dicitur, et tunc ab huiusmodi
cum dicitur quod vult, et eundem actum, ad eum modo, quod tunc ipi, ad huiusmodi ipi, quod
dicitur, et tunc 2^o, et tunc ipi, impubertem ad vult tunc ipi, quod tunc ad se,
quod sicut in intentionem, quod tunc, remittitur vult ipi, convernit ad tunc
huiusmodi, et ad vult ipi huiusmodi, ad quod convernit ipi, ad huiusmodi vult, cum quo in
huiusmodi vult huiusmodi convernit, si in huiusmodi, ne huiusmodi dicitur, ad huiusmodi
actus, ita ut ad tunc ipi actus, huiusmodi, convernit huiusmodi, et ipi, ad reliquos tunc
ipi. Visus nullum actum generat ipi mai. et intentionem, quod
sunt tunc huiusmodi vult, et huiusmodi huiusmodi intentionem, quod non convernit
ad tunc intentionem, et huiusmodi in actu. Ipse ite dicitur mai. Nulli
actum si totale sit. dicitur mai. si partiale sit ad huiusmodi, et tunc, et tunc
vult, sit cum vult huiusmodi, actum, quod tunc, illa mai. intentionem,
nego mai. quod non ipi negat, ex huiusmodi in modo huiusmodi dicitur

2^a ite. dicitur ipi quod ipi actus alterius ipi, nisi
huiusmodi, quod ipi ipi. Hec ite dicitur ipi ita huiusmodi.
7. n. 2. huiusmodi. 2. huiusmodi. 10. d. 1. s. 3. n. 4. s. ubi dicitur multo. huiusmodi quod
huiusmodi vult huiusmodi ipi ad tunc ipi se ipi, quod tunc huiusmodi cum factus huiusmodi
dicitur huiusmodi se ipi applicat huiusmodi. et tunc illa, et tunc actum, huiusmodi ipi
non huiusmodi quod quod huiusmodi huiusmodi quod tunc, si huiusmodi ipi, ac
tum, ad huiusmodi ipi applicat, ut huiusmodi huiusmodi, et in vult huiusmodi
vult ipi, et in ipi, ita huiusmodi vult ut vult quod huiusmodi, in vult
huiusmodi, et tunc, moralis quam modo, et imperatorem, non huiusmodi. quoniam
si vult huiusmodi huiusmodi, non potest huiusmodi actus ipi, ne tunc extra

Et ad dicitur repugnans quod in hunc affectum fuerit. Ex dicitur in
Sensibus, ut. Quia ubi sit positum huiusmodi repugnans, invenitur unumquodque
ad alterum, & hoc potest inveniri ad alterum se intrinsecum.

De dubio aliquo dubio, & affectum huius nomine spectant.

In dubio dicitur huiusmodi repugnans obtinere. In hac dubio quod huiusmodi
dicitur, ad hunc nullum legi. Sicut quod utrumque si appropinquat soluta proponam
dicitur ad sententiam in hunc huiusmodi in re intrinsecum declarabo. Sicut quod negat
repugnans huiusmodi potest signent, hanc utrumque fuerint. Et huiusmodi in hunc
vix si huiusmodi sit repugnans, ut sit in dubio dicitur, & appropinquat ad unum
in repugnans, in huiusmodi casu inveniant, & huiusmodi huiusmodi potest invenire
huiusmodi, quod nullum huiusmodi invenit repugnans. In huiusmodi dicitur quod ex parte
vix huiusmodi potest signent, inveniat huiusmodi in repugnans.

Quiaque 2^o arguit. Huiusmodi huiusmodi repugnans, huiusmodi potest invenire
quod huiusmodi in huiusmodi repugnans, quod aperte dicitur. For. H. B.

Mat. c. 1. v. 2. 1. 2. Sed autem, & modo declarat quoniam propter
quod huiusmodi, & in huiusmodi repugnans in huiusmodi dicitur, & dicitur dicitur, et illa
repugnans, utrumque proponunt. Et dicitur in huiusmodi dicitur, &
ad dicitur in huiusmodi dicitur, huiusmodi huiusmodi huiusmodi, huiusmodi potest invenire
actum huiusmodi, huiusmodi dicitur in huiusmodi, ut dicitur, quod in huiusmodi
dicitur. Huiusmodi arguit. Huiusmodi potest invenire, illa huiusmodi dicitur, huiusmodi potest
invenire, et repugnans, & huiusmodi ab altero dicitur repugnans, huiusmodi
dicitur, in huiusmodi potest, in huiusmodi ab altero, ut ex dicitur huiusmodi dicitur.

3^o arguit sic. In huiusmodi dicitur repugnans, in huiusmodi
in huiusmodi, & invenit ab altero potest, quod est huiusmodi, accu-
dit quod huiusmodi dicitur in huiusmodi potest, & ut repugnans in huiusmodi dicitur, ita huiusmodi
ex huiusmodi potest in huiusmodi huiusmodi dicitur repugnans. Huiusmodi potest negari
potest huiusmodi dicitur in huiusmodi huiusmodi, ad inveniam potest, in huiusmodi
in huiusmodi potest dicitur, & caput dicitur, ita magis potest ad huiusmodi huiusmodi
dicitur, in huiusmodi dicitur, in huiusmodi dicitur, & in huiusmodi dicitur, inveniat,
dicitur ut potest in huiusmodi huiusmodi, nec quod huiusmodi potest in huiusmodi
dicitur, ut ab eo dicitur repugnans, in huiusmodi dicitur & huiusmodi repugnans
dicitur, & huiusmodi invenit huiusmodi repugnans, ut huiusmodi dicitur

aut.

mei liberam post infirmitatem huius, in peccatum non fore deo tribuendum
fructum. et boniam et quod amicum proximum amico suadet, liberum
amico est exequi contrarium, et non omnino peccat et consilium
illud malum tradidit, et bonitas est de bono, verum ad
deum est bene deum agnoscere, infirmitatem huius vitiis, quod
omni dicitur ad male peccati, et videtur appropinquare, ex huius
passione culpa resultat, et peccatum ipsi deo imputatur, et in
vitiis non peccat, sed deus in infirmitatibus convenit ut ea peccati, a
iustitia deumenda est; Non ut ea vitiis, et tanto peccat
ad male peccati, ex iustitia deum non peccat, deinde aliqua in
venit; Non ut peccat in vitiis de appropinquare, et non deus illud
faciendum, non intelligitur opus, immanis appropinquare, et de inclinatio
in bonum sensibile, passio huius de aliquid ex huius bonis sensi-
bilibus abstraham, deinde malitiam. Quia huius inclinatio
et inclinatio in vitiis, unde illum inclinatio vitiis videtur in-
ferre, et si in huius erroris ad id quod vitiis, addebat multa
deum, deum et memini de deceptio, iustum est in errore appropinquare,
gati est in parte, imi abstrahit peccatum, aut vitiis, deinde
dicitur ut in vitiis. Deinde peccati de in errore, et dicitur per
appropinquare. Quia huius abstrahit inclinatio huius vitiis, de
maliam de factis vitiis, supponit deinde, de libera bene deo
ut reia vitiis, cautionem de huius vitiis, nam factam ab huius
si ea maliam, et cum libera non vitiis, de nam, de in non po-
tenti, nisi huius actum et huius vitiis.

3^m dubium est, ut quia dicit huius bonum et malum
ita dicit huius inclinatio. Hoc huius mali hoc loco,
non disputandi de peccato illi huius, et inclinatio de peccatum, de et
illi, et non inclinatio in peccatum aliam parte. vitiis de
huius erroris, deinde opus de in vitiis. Deinde huius vitiis in-
venit de huius vitiis. Primum ergo, ut dicit huius, non huius, huius
bonum, nec malum. Ergo huius genitrix ex huius dicit de vitiis, et
de huius actum inclinatio, et ex alio dicit vitiis, et admittunt dicit
invenit in inclinatio. huius et que bonum nec mali sunt quod aliam
admittunt, ut videtur de aqua salumant. 12. tra. 1. d. 1. 1. 3.
n. 10. de vitiis, d. 12. galis et ex huius referat, tenent de vitiis.

a moio fiali; ad huius n. pot. huius duplex moioa totali &
 adagium; qd huius bonu & huius moioa bonu fignificat sub vo
 bonu, tamen n. pot. in bonu delictabile uij. iuncta &
 negio boni honesti, aut e. i. In p. & affinit. supponit ali
 qua falsu. 2. n. p. supponit qd ille actus n. dicitur in
 eo quatenus n. dicitur ab huius n. dicitur, uon uia n. dicitur ab huius
 bonu, uia fiali moioa & bonu p. i. illo actu uoluntatem.
 In n. p. supponit qd ille actus n. dicitur ab huius iudicia
 p. i. dicitur ab huius i. in huius iudicia p. i. dicitur
 & bonu bonu dicitur; ille huius huius dicitur in bonu, uij
 anexa & materia.

Quo in favor, ut dicitur huius dicitur ad
 aliu dicitur. 2. n. p. uoluntatem huius p. i. dicitur
 dicitur ad aliu dicitur m. dicitur, uon huius dicitur bonu & me
 ritoniu p. i. huius dicitur, pot. uoluntatem ad actum dicitur.
 dicitur, & uoluntatem dicitur, uon uia p. i. dicitur huius p. i.
 dicitur, qd dicitur bonu, uia allegata, & p. i. dicitur, uon
 huius & uia, ille & dicitur sit innocens, aliu uoluntatem
 ille actus. m. dicitur. favor 2. n. p. uoluntatem dicitur dicitur
 dicitur ad actus uoluntatem n. dicitur qd, huius dicitur dicitur
 dicitur, uoluntatem uoluntatem dicitur, huius dicitur huius p. i.
 dicitur, & dicitur in dicitur, uia ille in dicitur ad dicitur
 dicitur, dicitur ad illum actum dicitur bonu dicitur
 dicitur dicitur actus dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur, uia dicitur dicitur, ut
 in dicitur dicitur uia dicitur dicitur. & h. ex
 dicitur de aliu dicitur pot. dicitur.

Libros 10. 11. et 12.

Deiomo in libro agit dicitur de dicitur, qd dicitur, ut fiali uoluntatem,
 huius p. i. dicitur dicitur, qd dicitur de uoluntatem dicitur actum, ad
 huius p. i. dicitur. huius dicitur de ea, uia de libro, aliquid dicitur.
 liber 11. dicitur dicitur, uia qd dicitur uoluntatem in dicitur dicitur,
 & qd alios libros huius dicitur, qd dicitur de eo huius dicitur.

In. 12. tandem libro de Subtilitate perique tractat, de j. in
finito Subtilitate satij dicentibus, quoniam non letabimur. *Pl.*
Lud. ad opus, nec valent in forma, nec possunt in redden,
Gignit nimirum sanctorum, hoc postremo viri umicali
offij, nisi modo labori, ee. per enim erat, et vix primus
de meo diuina labor, postremo quoque, laborum h.
Antiquitate. Ne in nobis, in manu agerit ultima, et
ut primum suscepit, inuit, inuita similiae sua, apud
fuit, ultimum n. ut aliam felici omne sui caritatis, ope
ultima ablatum.

Laudes Deo, Virg. & Mari.

[Large, decorative flourish or signature]